ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от   10 августа 2021 года                                                                                    № 13/5-5

	Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя председателя   Ибресинской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя председателя Ибресинской территориальной избирательной комиссии (прилагается).

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                           С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                       Т.И. Филиппова